
  

   První jednání Návrhové skupiny poskytovatelů 
 
Přítomni: I. Ambrosová, M. Čáslavská, I. Dušková, P. Houška, G. Hřídelová, K. Hůlová, P. Křížová, M. 
Novák, P. Orságová, J. Šimonová, J. Štindlová, L. Turzík , M. Vitoušová, B. Jančová (zástup za P. 
Vitákovou), J. Mejstříková, V. Prajerová 
Omluveni: P. Vitáková 
Místo jednání: MHMP, Charvátova ul. – zasedací místnost 
Datum a čas jednání: 12.12.2008, 8 – 9:30 
Předsedající: V. Prajerová 
 

1. Přivítání členů Návrhové skupiny poskytovatelů (NSP) vedoucí sociálního oddělení 
J.Mejstříkovou. 

 
2. Představení se navzájem. 

 
3. Informace týkající se navržení systému zapojení poskytovatelů  

a. zadání úkolu bylo všem zasláno emailem, upřesnění zadání 
b. dokumenty, které je nutné mít na paměti a vycházet z nich – Komunitní plánování soc. 

služeb (struktura a organizace), Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb hlavního 
města Prahy na roky 2008 a 2009, Metodiky pro plánování soc. služeb; dále zákon č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách; a metoda komunitního plánování jako taková 
(principy komunitního plánování) 

c. organizační záležitosti – krajská koordinátorka zajišťuje pro jednání NSP prostory a 
účastní se každé schůzky; možnost dle potřeby zajištění flipchartu, dataprojektoru 

d. četnost setkání závisí na NSP a možnostech jejích členů 
e. bylo by vhodné zvolit mluvčího/vedoucího skupiny – pro přímou komunikaci 

s koordinátorkou 
f. bylo by vhodné pořizovat zápisy z jednání, které budou zveřejňovány na portále 

(www.socialni.praha.eu) 
 

4. Termín předložení návrhu – není přesně stanoven, bylo by vhodné, kdyby to bylo v březnu, ale 
závisí to na možnostech členů NSP. V lednu také probíhá vyúčtování a sepisování žádostí o 
granty HMP, což je časově omezující. 

 
5. Pokud některý z členů NSP nemůže na jednání přijít, může za sebe poslat zástupce a to 

z kandidátů, se kterými byl před zvolením ve skupině dle matice, a nebo zástupce ze své 
organizace. 

 
6. Způsob jednání skupiny, zaznamenávání výstupů či hlasování záleží na domluvě NSP. 

 
7. Návrh zapojení od paní Vitákové – bude zaslán emailem členům NSP. 

 
8. Jednotliví členové mohou se radit se a vyměňovat názory s kandidáty v dané skupině, případně i 

s dalšími poskytovateli. 
 

9. Úkol na příští jednání – každý si připraví oblasti, kam všude mají být poskytovatelé zapojeni. Na 
příští jednání bude zajištěn facilitátor. 

 
 
Zapsala: V. Prajerová 
Zápis uzavřen dne: 15.12.2008 
Termín příštího setkání: 12.1.2009 10h (časová dotace cca 2h), zasedací místnost č. 201 Škodova 
paláce 

http://www.socialni.praha.eu/

	První jednání Návrhové skupiny poskytovatelů
	Přítomni: I. Ambrosová, M. Čáslavská, I. Dušková, P. Houška,
	Omluveni: P. Vitáková
	Místo jednání: MHMP, Charvátova ul. – zasedací místnost

